
 

Serviço Social do Comércio 
Departamento Regional Goiás  
 

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600    
 

 
COMUNICADO DE SORTEIO DE ITENS EMPATADOS REFERENTE À DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 18/01.00081. 
 
 
Referente à abertura de Dispensa de Licitação nº 18/01.00081  - Contratação de empresa 
para realizar consertos de mobiliários às Unidades: Sesc Anápolis, Sesc Pirenópolis, 
Sesc Faiçalville, Sesc Administração, Sesc Centro, Sesc Universitário, Sesc 
Campinas, Sesc Cidadania e Programa Mesa Brasil Sesc realizada nesta empresa no dia 

09/05/2018 às 15h00, informamos o empate de empresas no menor preço para os itens:  

 

86 – CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
89 – CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
92 – CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 
 

95 – CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
99 – CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
122 – CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 



Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600    
 

 
124 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
126 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
129 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
132 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
137 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
140 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
141 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
142 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
146 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 



Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600    

 
Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 
 

147 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
148 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 
 

149 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 
 

154 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 
 

155 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
156 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
157 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
159 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 



Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600    
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
161 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
173 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
174 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
177 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
182 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
184 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
188 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
191 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 



Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600    

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
194 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
195 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
198 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
202 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
206 - CADEIRA INFANTIL EM MADEIRA - 1 UND. 
 

Empresas empatadas pelo menor preço: ADRIANO PEREIRA 
MACIEL e JINFLEX SERVIÇOS TECNICOS DE CADEIRAS E 
MOVEIS LTDA. 

 
 
Para o desempate, será realizado sorteio no Sesc Administração no endereço da 
Avenida Jamel Cecílio esquina com a Rua 122,  n. 415, Setor Sul - no dia 17/05/2018 
(quinta-feira) às 09h. 
 
 
Goiânia, 15 de maio de 2018. 
 
 
 
 
Seção de Material e Almoxarifado. 


